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Cliente
Agência 151-1
Conta 22122-8 S TRANSITO TRAN MUN PATOS
Mês/ano referência JANEIRO/2021

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/12/2020 SALDO ANTERIOR 789,57 212,501797
04/01/2021 APLICAÇÃO 4.444,00 1.196,030879 3,715623131 1.408,532676
05/01/2021 APLICAÇÃO 8.379,31 2.255,144695 3,715641846 3.663,677371
07/01/2021 APLICAÇÃO 1.041,00 280,164115 3,715679279 3.943,841486
08/01/2021 APLICAÇÃO 3.179,37 855,659139 3,715696888 4.799,500625
11/01/2021 APLICAÇÃO 1.531,19 412,084990 3,715714076 5.211,585615
12/01/2021 APLICAÇÃO 2.100,37 565,266748 3,715714757 5.776,852363
13/01/2021 APLICAÇÃO 392,05 105,510951 3,715728027 5.882,363314
14/01/2021 APLICAÇÃO 2.091,05 562,754839 3,715738813 6.445,118153
15/01/2021 APLICAÇÃO 2.267,53 610,247293 3,715755933 7.055,365446
18/01/2021 APLICAÇÃO 1.515,81 407,939215 3,715774174 7.463,304661
19/01/2021 APLICAÇÃO 1.505,83 405,251342 3,715792752 7.868,556003
20/01/2021 APLICAÇÃO 874,10 235,237956 3,715811905 8.103,793959
21/01/2021 APLICAÇÃO 4.067,89 1.094,748247 3,715822345 9.198,542206
22/01/2021 APLICAÇÃO 727,33 195,737817 3,715837898 9.394,280023
25/01/2021 APLICAÇÃO 456,20 122,771250 3,715853642 9.517,051273
26/01/2021 APLICAÇÃO 1.097,45 295,341251 3,715871027 9.812,392524
27/01/2021 APLICAÇÃO 1.374,27 369,835828 3,715892010 10.182,228352
28/01/2021 APLICAÇÃO 2.553,77 687,254021 3,715904047 10.869,482373
29/01/2021 APLICAÇÃO 2.297,67 618,329889 3,715929053 11.487,812262
29/01/2021 SALDO ATUAL 42.687,90 11.487,812262 11.487,812262

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 789,57
APLICAÇÕES (+) 41.896,19
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 2,14
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 2,14
SALDO ATUAL = 42.687,90

Valor da Cota
31/12/2020 3,715604271
29/01/2021 3,715929053

Rentabilidade
No mês 0,0087
No ano 0,0087
Últimos 12 meses 0,3915

Transação efetuada com sucesso por: JE684244 THIAGO P F VIEIRA.
 
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088


